
1 

Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2025. (III. 28.) önkormányzati 
rendelete a közterületek használatáról szóló 9/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

[1] A magasabb szintű jogszabályoknak való megfelelés érdekében a helyi jogalkotás során 
megalkotott önkormányzati rendeletet ellenőrizni és szükség esetén hatályon kívül helyezni kell az 
érintett rendelkezést. 

[2] Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 
hatáskörében a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a közterületek használatáról szóló 9/2022. (IX. 30.) önkormányzati rendelet 7. § (1) 
bekezdése. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. március 31-én lép hatályba. 
 
 
 
 

Dr. Tittmann János                                                       Kecskésné Patos Szilvia 
         polgármester                                                                                jegyző 
 
 



2 

 
Végső előterjesztői indokolás 

A jogszabályi változásokhoz igazodva szükségessé vált a közterületek használatáról szóló 
9/2022.(IX.30.) önkormányzati rendelet módosítása. 

A város közparkjainak zöldterületére vonatkozó parkolási tilalom nem rendelhető el önkormányzati 
rendeletben, mivel a szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a szabálysértési nyilvántartásról 
szóló 2012. évi II. törvény 224. §-a már szabályozza. 


